
Uchwała Nr 199/XXX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 kwietnia 2005r.

w  sprawie  rozpoczęcia  procesu  przygotowawczego  do  utworzenia 
cmentarza komunalnego w Szydłowcu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami), oraz art. 1 ust. 1 i 2, art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku 
o cmentarzach  i  chowaniu  zmarłych (Dz.  U.  z  2000r.  Nr  23,  poz.  295 ze 
zmianami)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada  Miejska  w  Szydłowcu  wyraża  wolę  rozpoczęcia  procesu 
przygotowawczego do utworzenia cmentarza komunalnego w Szydłowcu.

§ 2.
Upoważnia się Burmistrza Miasta Szydłowca do podjęcia działań związanych 
z  zabezpieczeniem  terenu  pod  cmentarz  komunalny  w  Szydłowcu, 
spełniającego wymagania określone w:

1. Ustawie o cmentarzach i chowaniu zmarłych,
2. Rozporządzeniu Ministra Gospodarki Komunalnej w sprawie określenia 

jakie tereny pod względem sanitarnym są odpowiednie na cmentarze,
3. W  przepisach  dotyczących  gospodarki  przestrzennej  i  prawie 

budowlanym.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Uchwała Nr 199/XXX/05

